
Pátý turnaj páté ligy
Začátek: 10.03.2013 000 08:00
Kde: sportovní hala Veterina
Informace:
Turnaj vzdal Kontrolovaný chaos, výsledky jsou kontumovány a započteny do tabulky.
Časy zápasů dle bloků:
1) 8:00 začátek, přijďte tedy dříve, prosím. Pro velký úspěch opět budeme stavět všechna hřiště, prosím tedy o mimořádnou dochvilnost ;-)
2) 9:00
3) 9:50
4) 10:40
5) 11:30
6) 12:20
7) 13:10
8) 14:00
9) 14:50
10) 15:40
11) 16:30
Časy jsou závazné ve smyslu, že nejpozději do jejich začátku musíte přijít, poté vám při absenci bude utkání bez čekačky kontumováno. Časy jsou jinak
samozřejmě orientační a závisí na délce hraných utkání. V případě nutnosti kontaktujte během turnaje mě na čísle 777050198, podám vám aktuální časový
přehled (pokud nebudu zrovna hrát samozřejmě)
V případě nejasností prosím pište email na jiri.chlubny@seznam.cz

Blok
/

Kurt

1
08:00 *

2
08:50 *

3
09:40 *

4
10:30 *

5
11:20 *

6
12:10 *

7
13:00 *

8
13:50 *

9
14:40 *

10
15:30 *

11
16:20 *

12
17:10 *

13
18:00 *

14
18:50 *

A (u
vchodu)

KPZ
vs

Sokec Hrušovany

0:2
23:25,23:25

Stouni

KPZ
vs

Stouni

1:2
22:25,25:21,14:16

Sokec Hrušovany

Ňumínci
vs

Sokec
Hrušovany

0:2
14:25,12:25

KPZ

KPZ
vs

Mladí a
neklidní

2:0
25:0,25:0

Ňumínci

Ňumínci
vs

VSK
Mendelu

0:2
18:25,16:25

Mladí a
neklidní

Nacoméno
vs

Mladí a neklidní

2:0
25:0,25:0

VSK Mendelu

Ňumínci
vs

stará garda

0:2
15:25,19:25

Nacoméno

Žabaři
vs

Mamuti

2:0
25:14,25:15

Ňumínci

Žabaři
vs

vješáci

1:2
26:24,27:29,13:15

Mamuti

Žabaři
vs

VSK Mendelu

0:2
22:25,15:25

vješáci

B
(střední)

Banáni
vs

Gumové
medvídky

0:2
20:25,12:25

Mladí a neklidní

Banáni
vs

Mladí a neklidní

2:0
25:0,25:0

Gumové
medvídky

Stouni
vs

Gumové
medvídky

0:2
17:25,13:25

Banáni

stará garda
vs

Banáni

2:0
25:7,25:8

Gumové
medvídky

Sokec
Hrušovany

vs
Gumové

medvídky

0:2
23:25,22:25

stará garda

Stouni
vs

vješáci

0:2
18:25,14:25

Sokec Hrušovany

vješáci
vs

Gumové
medvídky

2:1
25:20,20:25,15:2

Stouni

Nacoméno
vs

SK Meteor
Brno

2:0
25:17,25:17

Gumové
medvídky

VSK Mendelu
vs

SK Meteor Brno

2:0
25:9,25:11

Nacoméno

Dřez
vs

Sebranka

2:0
25:14,25:19

SK Meteor Brno

Sebranka
vs

SK Meteor
Brno

2:0
25:14,25:23

Dřez
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Blok
/

Kurt

1
08:00 *

2
08:50 *

3
09:40 *

4
10:30 *

5
11:20 *

6
12:10 *

7
13:00 *

8
13:50 *

9
14:40 *

10
15:30 *

11
16:20 *

12
17:10 *

13
18:00 *

14
18:50 *

C
(nejdále

od
vchodu)

Nacoméno
vs

Hebkost labutí
šíje

2:1
23:25,25:12,15:10

Orel KP

Orel KP
vs

Hebkost labutí
šíje

2:0
25:10,25:17

Nacoméno

Orel KP
vs

Nacoméno

0:2
23:25,18:25

Hebkost
labutí šíje

vješáci
vs

Hebkost
labutí šíje

0:2
21:25,13:25

Orel KP

stará garda
vs

Hebkost
labutí šíje

2:0
25:23,25:17

vješáci

Žabaři
vs

Sebranka

2:1
20:25,25:15,15:12

stará garda

Dřez
vs

VSK Mendelu

2:1
25:21,19:25,15:10

Sebranka

Orel KP
vs

Sokec
Hrušovany

0:2
19:25,15:25

Dřez

Dřez
vs

Sokec Hrušovany

0:2
21:25,25:27

Orel KP

Ňumínci
vs

Mamuti

2:1
25:11,20:25,15:7

Sokec
Hrušovany

Stouni
vs

Kontrolovaný
chaos

2:0
25:0,25:0

Ňumínci

Nacoméno
vs

Kontrolovaný
chaos

2:0
25:0,25:0

Ňumínci

Orel KP
vs

Kontrolovaný
chaos

2:0
25:0,25:0

Ňumínci

Mamuti
vs

Kontrolovaný
chaos

2:0
25:0,25:0

Ňumínci
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